²³⁾ Cum Brevi Apost. 28 Sept. 1759 S.^{mus} D.N. ei biretum cardinal. misit (S. Br. 3655 f. 22'). In consist. publico 31 Ian. 1760 habito S.^{mus} D.N. tradidit galera rubrum card.^{tit.} Gualtieri (Cons. 1759/1760 f. 204). In consist. secreto 24 Mart. 1760 habito S.S. clausit os de more dicto card. et in fine eiusdem consist. aperuit (AC 35 ff. 264', 269'), eique tradidit anulum cardinal. c. tt.^{tit.} assign. (Cons. 1759/1760 f. 266'-266'). 13 Jul. 1761 deput. leg. Romandiolas ad triennium (AC 35 f. 338).

²⁴⁾ Ob. rure Burghesiano vulgo Villa Taverna prope Tusculum 24 Jul. 1761. Corpore Romam transvecto funebria habita sunt in eccl. S. Andreæ de Valle; ac inde corpus translatum ad eccl. eius tit. S. Ioannis ante Portam Latinam ibique sepultum est (AC 35 f. 352').

²⁵⁾ Cum Brevi Apost. 28 Sept. 1759 S.^{mus} D.N. ei biretum cardinal. misit (S. Br. 3655 f. 22'). In consist. publico 11 Dec. 1760 habito S.S. ornavit cardinal. galero card. Spinulam, pridem apud Hispaniarum regem nunt. apost., qui Matrito ad Urbem accessit, quique a solemani equitatione a S.S. dispensatus ad Quirinalem aulam se contulit, solitum iusiurandum in capella pontif. emisit, et inde ad consist. venit (AC 35 f. 295'). In consist. secreto 15 Dec. 1760 habito S.^{mus} D.N. clausit os de more dicto card. et in fine eiusdem consist. aperuit c. tt.^{tit.} assign. (l. c. ff. 296', 303). 13 Jul. 1761 deput. leg. Bononiae ad triennium (l. c. f. 338), 28 Sept. 1767 leg. ad Mariam Iosepham futuram reginam Neapolis (AC 36 f. 298'-299'), 25 Ian. 1768 leg. Ferrariae ad triennium (l. c. f. 321'), 14 Mart. 1768 leg. ad Mariam Carolinam futuram reginam Neapolis (l. c. f. 325-326).

²⁶⁾ Ob. Romae 22 Jul. 1784; funera peracta sunt in eccl. S. Caeci-liae ibique est tumulatus (AC 39 f. 303').

²⁷⁾ 28 Sept. 1759 fit vic. Urbis (S. Br. 3451 ff. 1, 4).

²⁸⁾ Praef. S. Congr. super residencia ep.^{orum}, ob. Romae 28 Mart. 1762; iusta persoluta sunt in templo S. Marcelli, inde corpus card. defuncti translatum in eccl. SS. XII Apostolorum ibidein sepultum est in sepulchro domus Odescalchi (AC 35 f. 386).

²⁹⁾ Cum Brevi Apost. 28 Sept. 1759 S.^{mus} D.N. ei biretum cardinal. misit (S. Br. 3655 f. 22').

³⁰⁾ Ob. Patavii 1 Febr. 1767 ac in cathedr. eiusdem civ. tumulatus est (AC 36 f. 311).

³¹⁾ Ob. Romae 18 Oct. 1763; funebria peracta sunt in templo S. Andreæ vulgo delle Fratte, inde eius corpus ad eccl. tit. S. Crucis in Hierusalem translatum ibique tumulatum est (AC 35 f. 430').

³²⁾ 24 Apr. 1760 deput. visit. apost. Montis Pietatis de Urbe (S. Br. 3655 ff. 318-319, 324). 26 Apr. 1763 fit praef. S. Congr. Prop. (S. Br. 3526 f. 1). 27 Ian. 1766 fit camer. S. Coll. (cf. Appendix II B).